
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ SOCIALINĖS VEIKLOS

PROJEKTŲ SĄRAŠO IR JIEMS ĮGYVENDINTI SKIRTŲ LĖŠŲ PATVIRTINIMO

2022 m.                Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8

dalies 2 punktu, Nevyriausybinių organizacijų finansavimo iš Druskininkų savivaldybės biudžeto

lėšų tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 3 d. sprendimu

Nr.T1-175 „Dėl nevyriausybinių organizacijų finansavimo iš Druskininkų savivaldybės biudžeto

lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 punktu ir Socialinės veiklos projektų finansavimo konkurso

nuostatų, patvirtintų Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 5 d.

įsakymu Nr. V35-97 „Dėl Socialinės veiklos projektų finansavimo konkurso nuostatų patvirtinimo“,

31 punktu bei atsižvelgdama į Socialinės veiklos projektų vertinimo komisijos siūlymą (2022 m.

kovo 18 d. posėdžio protokolas Nr. 2),

t v i r t i n u Druskininkų savivaldybės 2022 metų socialinės veiklos projektų sąrašą

ir jiems įgyvendinti skirtas lėšas (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti savivaldybės administracijos direktorių                                           Violeta Grigorienė

Parengė

Asta Lukšienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m. kovo      d. įsakymu Nr. V35-

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ SOCIALINĖS VEIKLOS PROJEKTŲ

SĄRAŠAS IR JIEMS ĮGYVENDINTI SKIRTOS LĖŠOS

Eil.

Nr.

Projektą vykdančios

organizacijos pavadinimas

Projekto pavadinimas Savivaldybės

biudžeto lėšos,

eurais

1. Lietuvos pensininkų sąjungos

„Bočiai“ Druskininkų miesto 

bendrija

„Padėkime vieni kitiems“ 10000

2. Druskininkų (Ratnyčios)  Šv. 

apaštalo Baltramiejaus parapija

„Kartų draugystė parapijoje, 

skatinant savanorystę 2022 m.“

6000

3. Druskininkų šeimos paramos 

centras

„Pagalba Druskininkų savivaldybės 

asmenims, kurie turi didesnę riziką 

sirgti arba serga labai sunkiomis 

ligomis“

12300

4. Maltos ordino pagalbos tarnybos

Druskininkų grupė

„Ištieskime pagalbos ranką“ 8300

5. Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Druskininkų 

viltis“

„ Negalia nėra kliūtis siekti savo 

tikslų“

5000

6. Viečiūnų bendruomenė 

„Versmė“

„Viečiūnų senjorai - svarbūs ir 

reikalingi“

7000

7. Asociacija „Padėkime vaikams“ „Jaunimo savanoriška tarnyba“ 1400

Viso skirta lėšų 50000

__________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ

SOCIALINĖS VEIKLOS PROJEKTŲ SĄRAŠO IR JIEMS

ĮGYVENDINTI SKIRTŲ LĖŠŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-24 Nr. V35-294

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Grigorienė Savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-24 16:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-24 16:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-27 15:06 - 2024-03-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220323.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-24 nuorašą suformavo Asta Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




